Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2022
	№ 1046

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости   с кадастровым номером 71:05:030307:305
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости - здания           с кадастровым номером 71:05:030307:305, расположенного по адресу: Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Карла Маркса, д. 62, площадью 20,1 кв.м, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Чуликов Тихон Григорьевич, дата рождения Х, СНИЛС Х, паспорт гражданина Российской Федерации серия Х номер Х, выдан Х, дата выдачи Х, код подразделения Х, зарегистрированный по адресу: Х.
2. Право собственности Чуликова Тихона Григорьевича на указанный       в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается договором купли-продажи №1148 от 14.11.1986, выданным Поповой М.Р., государственным нотариусом Веневской Государственной нотариальной конторы, зарегистрированным Веневским БТИ 14.11.1986, реестровый номер 1093.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	А.Г. Шубчинский